Car t . noir , p . 4 0 . 

186 

1211, octobre. — BÉMÉCOURT. 

Donation par Roçfer de Bémécourt, d'un terrain à 
Bémécourt pour y construire une maison. 

Notum sit tam presentibus quam futuris presentem 
paginam inspecturis quod ego Rogerus de Bremecuria, 
divine pietatis intuitu, pro reniedio anime niee et ante-
ccssorum meorum, dedi et concossi domui leprosorum 
de Bello Loco Carnotcnsi quamdam plateam in Breme-
curia villa mea sitam, ad domum ibi edificandam ad 
predicte domus officium, liberam omnino et quietam, et 
hospitem qui ex parte jam dicte domus iJji manebit ab 
omni servicio ot jui'c consuetudinario qui mihi vel 
heredibus meis debetur liberum concessi penitus et 
quietum. Usuagium vero et eamdem libertatcm predicto 
domui concessi quam moi liominos de Bremecuria 
babent tam in foresta quam in locis universis. Et ut 
dommi istud im porpetuum ratum et inconcussum 
pormanoat, sigilli moi presentem paginam feci munimino 
roborari. Actum in ecclcsia Boati Pétri de Bremecuria, 
anno Domini M^CC^Xl", mense octobri. 

Oi'ig. en pare i l . , G. 2 9 8 7 . 

I S Î ' 

1212, octobre. 

Abandon par Guérin de Malicorne d'une rente de trois 
mines de grain sur le territoire de Philmain à 
prendre dans la grange de Brélmrville ; et eonfirma-
lion par le même de la terre de Philmain et de toutes 
les donations de ses ancêtres. 

D E GRANCHIA BRAARVILLE. 

Ego Garinus do Malicorne, milos, tam presentibus 
quam futuris notum facio quod inflrmis de Bello Loco 
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Carnotensi très minas annone quas in granchia Brahar-
ville pro territorio de Fillemein singulis annis rccipie-
bam, pro sainte anime mec et antecessoram meornm, 
cledi et cisdem inflrmis quiete et libéré in porpetmmi 
concessi possidendos. Torram vero de Fillemein et 
omnia dona que ab antecessoribus mois possidebant 
conflrmo et concedo et ratuni liabeo, nichil in codem 
territorio nec in eormiidcm granchia retinens, exeeptis 
fcodis quos Rogerins Potin et Robertus d'ilo et major 
BrabarTille de me tenent, laudantibus et concedentibus 
nxore mea Johanna et filiis meis Serlone, Guillelmo, 
Crispino, Garino, Nicholao, et filia mea Hesa. Quod ut 
ratum permaneat et fii'mum, impressione sigilli mei 
presentem paginam feei roborari. Actum anno gratie 
MoCC-XII", mense octobri. 

Cart. noir, p. 339. 

Vers 1212. 

Lettre du prieur du Grand-Beaulieu à Renaud de 
Mouçon, évêque de Chartres, pour lui demander de 
conférer les ordres sacrés à Imi des frères de la 
Léproserie. 

Révérende in Cbristo patri ac domino R[aginaldo], 
Dei gratia, Carnotensi opiscopo, prior domus Belli Loci 
Leprosorum Carnotensis, salutem et obedicnciam tam 
debitam quam devotam cum omni roverentia et honore. 
Ad vos mittimus talem confratrcm nostrum, latoreni 
presentium, paternitatem vestram exorantes quatinus 
si voJjis hac instanti die sabbati sacros ordines conti-
gorit celebrare, ipsum ad taies ordines A-estri gratia 
dignemini promoverc. Valeat paternitas vestra per 
tempora longiora. 

Cart. roiigo, p. 160. 

18» 

1213, février. 

Confirmation par Guillaume Aiffuillon, avec l'assenti-
ment de sa femme Marguerite et de ses filles 
Hélissende et Isabelle, de la vente du moulin Leblanc 
à Gourdez. 

D E MOLENDINO APUD G O R D E A S . 

Ego Guillenmis Aculei, miles, notum facio miiversis 
présentes litteras inspccturis me dédisse in elemosinam 

dilectis fratribus Belli Loei Carnotensis quicquid Galte-
rius de Ranbolleto in molendino de Gordeis, ratione 
feodi, de me tenebat, et bona fide cisdem fratribus im 
pcrpetuum habendum concessissc, hoc idem laudantibus 
et concedentibus uxore mea Margarita, et filiabus meis 
Helissendi et Isabel. Ad eujus rei majorem firmitatem 
et evidentiam pleniorem, presentem cartam feei fleri et 
sigilli mei appositiono muniri. Actum anno gracie 
M»CC°XI1°, mense februario. 

Cart. noir, p. 37. 
Cart. ronge, p. 39. 

i » o 

1213, avril. 

Accord entre les Lépreux et Tancrède Papion au sujet 
d'une rente de r/uatrc mesures de vin à prendre sur 
le pressoir de Pisseloup. 

D E DONATIONE HUGONIS MILITIS APUD PRESSORIUM 

DE P I S S E L U . 

Ego Gaufridus, Senonensis miles, tam presentibus 
quam futuris presentem paginam inspccturis, in Domino 
salutem. Ad universorum noticiam notum fieri volo quod 
contencio que vertebatur inter Gaufridum, priorem, et 
fratres Belli Loci Carnotensis, ex una parte, ctdominum 
Thancredum Papium, niilitom, ex altéra, super quatuor 
cadis vini, quos ex donatione domini Hugonis Papium, 
militis bonc memorie, prcdicti Tbancredi patris, prefati 
G[auMdus] et fratres in pressorio do Pisselu annuatim 
possidebant, sopita est in bunc modum : predictus 
Thancredus, bonorum virorum utens consilio et anime 
sue utilitati et antecessorum suorum saluti providens, 
in presentia nostra, donum illud et elemosinam a 
prefato H[ugone] ipsius ïh[ancredi | pâtre factam G[au-
frido] priori et fratribus superius nominatis, quicquid 
de jure sibi et suis heredibus dicebatur pertinero cisdem 
fratribus im perpetuum quiete et libère concessit possi-
dcndum. Et si prcdictum pressorium superius nominatum 
ad solutioncm predictorum cadorum vini aliquo modo 
non suflicerot, predictus Tli|ancrcdus] ad terceola sua 
vini de Pisselu bona lide coram nobis annuatim in tom-
pore vindemiarum assignavit recipiendum. Ego vero, ad 
preces ctjDeticioncm prcdicti Th[ancredi], de cujus feodo 
res erat et de me tenebat, volui et concessi. Et ut ratum 
permaneret et flrmum, impressione sigilli mei présentes 
litteras feei confirmari. Actum armo gracie M°CC°ni°Xo, 
mense aprili.